

دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۹ **۳۰ صفر ۱۴۴۲** **۲۱ سپتامبر ۲۰۲۰**

جدول پایان فصل لیگ برتر این شکلی است؟

رقابت‌های فصل جدید لیگ برتر انگلیس شنبه هفته گذشته با تقابل تیم‌های آرسنال و فولهام در ورزشگاه خالی از تماشاگر «کریون کاتیج» آغاز شد. رقابت‌هایی که از همین هفته نخست گمانه‌زنی‌ها در خصوص قهرمانش شروع شده. گمانه‌زنی‌هایی که بر اساس فعالیت‌های باشگاه‌ها در بازار نقل‌وانتقالات و پتانسیل‌های تیم شکل و پیش از هر زمان دیگری روند پیچیده به خود گرفته است. همین چالش جذاب و سخت ما را به این وا داشت که یک پیش‌بینی از جدول فصل جدید لیگ برتر را به شما ارائه دهیم:

(۲۰) وست‌برومویچ

فعالیت آلبیون‌ها در تابستان خوب و با تفکر بوده اما این سال‌ها بیشتر تیم‌های تازه صعودکرده، مشکلی جدی در بالا بردن سطح کیفیت خود نداشته‌اند. از این رو باور این «چارلی استیو، «کنث زوهوره» و «کالوم رابینسون» بتوانند گل‌های لازم برای بقا را به ثمر برسانند واقعا سخت است؛ خصوصا آنکه برنامه بازی‌های این تیم نیز بسیار دشوار بوده و باید در همان هفته‌های نخست به ترتیب برابر اورتون، چلسی، ساوتهمپتون و برنلی به میدان برود.

(۱۹) فولهام

پس از دوری کوتاه مدت از لیگ برتر، فولهام یک بار دیگر به سطح نخست بازگشته اما فعالیتش در تابستان به گونه‌ای نبوده که بتوان انتظار داشت در پایان فصل از سقوط بگریزد. شاید در روزهای آینده، آن‌ها شرایط را با جذب چند بازیکن تغییر بدهند اما فعلا در خط حمله و خط دفاعی نگرانی‌هایی قابل توجهی دارند. ضمن اینکه کاپیتان «تام کابرنی» هم باید درخشان‌تر از دو سال گذشته عمل کند.

(۱۸) برایتون

وقتی بحث بر سر تغییر مطرح باشد یک سوال در ذهناش شکل می‌گیرد: چه کسی قرار است برای این تیم گلزنی کند؟ «نیل مویای» فصل گذشته ۱۰ گل در لیگ برتر به ثمر رساند اما «مرغ‌های دریایی» به شدت به گلزنی و درخشش «لیاندرو تروسارد» و «الکسیس مک الیستر» در این فصل احتیاج دارند. برایتون «گراهام پاتر» نکات دوست‌داشتنی زیادی دارد اما نمی‌توانیم خود را گول بزنیم که خطر سقوط تهدیدشان نمی‌کند.

(۱۷) کریستال پالاس

پالاس قصد تغییر ترکیب خود را داشت و در این پنجره به دنبال جوانان افتاد که گام مهمی برای آن‌ها به حساب می‌آید. امری که شاید در نهایت به بقای ناپلئونی آنها منجر شود. از بین جوانان تازه‌وارد تیم «برچی از» قطعا توجه مدافعان حریف را به خود جلب خواهد کرد تا «ویلفرد زاها» کار را تمام کند. ضمن اینکه توانایی‌های «روی هاجسون» در مربیگری می‌تواند عامل بقای‌شان در فصل جدید باشد.

(۱۶) استون ویلا

ویلاهی‌ها تابستان در پی جذب یک مهاجم، شکست‌های متوالی را متحمل شدند اما در نهایت «اولی واتکینز» را به خدمت گرفتند؛ ستاره‌ای که قرار است در یک‌سوم پایانی برای این تیم تاثیرگذار ظاهر شود. سرعت و قدرت واتکینز را به این حقیقت که این گروه از بازیکنان استون ویلا برابر تمام چالش‌ها به خوبی عمل می‌کنند اضافه کنید تا متوجه شوید با ماندن «جک گریلیش» نمی‌توان چندان به سقوط آنها در فصل جدید رای داد!

(۱۵) وستهم یونایتد



سخت‌ترین تیم ممکن در این پیش‌بینی – که واقعا نمی‌توان برای‌شان یک جایگاه تعیین کرد – همین وستهم است. آنها بازیکنان خوبی مانند «ووکاش فلایپانسکی»، «عوسبی دیوپ»، «کلان رایس» و «میشل آنتونیو» را در ترکیب دارند. ضمن اینکه «توماس سوچک» در نقش «مروان فلینی» برای «بویود مویس» به میدان می‌رود. نگرانی در خصوص این تیم به تحریک‌پذیری آسان آنها برمی‌گردد؛ زمانی که کاپیتان تیم دربارهٔ فروش بازیکنان با عصبانیت توثیت بزند، شما متوجه می‌شوید که شرایط خوب نیست.

(۱۴) نیوکاسل

اگر ما دو هفته پیش اقدام به انجام این پیش‌بینی می‌کردیم، نیوکاسل قطعا در منطقه سقوط قرار می‌گرفت؛ کلاخ‌ها فصل گذشته در عدم سقوط خوش‌شانس بودند و از این رو، حضور در فصل جدید با همان ترکیب اصلا منطقی نبود. باشگاه اما به خوبی به مشکلاتش پی برد و در این دو هفته موفق به جذب بازیکنان بااستعدادی مانند «کالوم ویلسون»، «ریان فریزر» و «جمال لوئیس» شد تا در کنار «جف هندریک» خاطرات تلخ گذشته را به دست فراموشی بسپارند.

(۱۳) لیدز یونایتد

بعد از تماشای بازی نخست، این پیش‌بینی شاید برخی را شوکه کند اما عملکرد فصل گذشته شفیلدیونایتد باعث شده تا این گمانه‌زنی در خصوص یک تیم تازه‌وارد چندان عجیب نباشد! «مارچلو بیلسا» مرد اصلی لیدز است؛ مردی که پوچتینو و گواردیولا از او الهام تاکتیکی گرفته‌اند و در هفته اول برابر لیورپول تیمش با فشار سنگین نشان داد که اسمال برای حرفیان سال سختی را رقم خواهد زد. آنها «رودریگو» و «روبین کوخ» را هم جذب کرده‌اند و از صمیم قلب آرزو می‌کنیم پیش‌بینی ما در خصوص آنها کاملا غلط از آب درآید.

(۱۲) شفیلدیونایتد

بله! فصل دوم نحص! بسیاری از تیم‌هایی که به لیگ برتر صعود می‌کنند در فصل دوم به مشکل می‌خورند و حفظ روندشان پس از یک استراحت و ورود به فصل دوم کاری بس دشوار است. شفیلد فصل گذشته هشتم شد و حضور رتبه دوازدهم یعنی چهار پله تنزل در جدول اما هواداران آن را به عنوان نتیجه‌ای برای ثبات در لیگ برتر خواهند پذیرفت. «شمشیرها» حالا دیگر یک حریف ناشناخته نیستند و همه می‌دانند که تقابل با آنها امری دشوار خواهد بود.

(۱۱) برنلی

عدم جذب حتی یک بازیکن می‌تواند برای برنلی یک هشدار و نگرانی باشد. «شان دایچ» و مردانش اما به نظر ضدگلوله می‌رسند! آنها از زمانی که به لیگ برتر آمدند هر سال جزو کاندیداهای



سقوط بودند اما هر فصل روی تمام گمانه‌زنی‌ها خط بطلان کشیدند. برنلی از یک اسکلت قوی برخوردار است؛ بهترین سنگربان انگلیسی درون دروازه آن‌ها ایستاده و «دوایت مک‌نیل» نیز انگیزه بسیاری برای درخشش مجدد دارد.

(۱۰) اورتون

رتبه دهم برای اورتون خوشایند نیست اما میان آنچه هستند و آنچه می‌خواهند باشند، اختلاف بسیاری وجود دارد. جذب «آلان»، «عبدولایه دوکوره» و البته «خامس رودریگز» نشان‌دهنده پنجره موفق‌ی است اما باید ببینیم تافی‌ها در طول فصل با هدایت «کارلو آنچلوتی» چگونه عمل می‌کنند.

اگر فوتبال با همان روند پس از قرنطینه ادامه پیدا کند، ساوتهمپتون قطعا در این فصل خوش خواهد درخشید؛ آنها فصل گذشته با «الف هازن‌هاوتل» پس از قرظینه ۱۸ امتیاز کسب کردند و تنها دو تیم شهر منچستر از «قدیس‌ها» بیشتر امتیاز گرفتند. برای رسیدن به رتبه نهم اما ساوتهمپتون باز هم به درخشش «دنی اینگز» نیاز دارد. ضمن اینکه خط دفاعی‌شان باید همانند ماه‌های ژوئن و جولای محکم و قابل اعتماد باشد.

(۸) سائوتهمپتون

درباره لستر نباید در خصوص جایگاه صحبت کنیم چرا که چشم‌انداز آن‌ها بسیار بالاتر است. البته به خاطر داریم که پس از قرنطینه نمایش «روابه‌ها» دچار افت شد و از رتبه سوم به پنجم رسیدند تا از کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا بازمانند، این البته بخشی از سرنوشت تیم‌های «براندن راجرز» است که در نقطه‌ای کار از دستش خارج می‌شود. آن‌ها سال بعد با توجه به حضور در لیگ اروپا، تقویم شلوغی دارند و با جدایی «بن چپلول» و مصدومیت «ریکاردو پیررا» احتمالا فصل سختی پیش رو داشته باشند.

(۷) تاتنهام

تاتنهام بر اساس ترکیش قطعا روی کاغذ باید جز پنج تیم نخست جدول قرار بگیرد اما مشخص است که باشگاه با مشکلاتی دست‌وپنجه نرم می‌کند که فراتر از کنترل آن‌هاست. ضمن اینکه اسبوز با حضور در چهار رقابت، تقویم شلوغی دارد. آن‌ها به لطف مرحله سوم جام اتحادیه و رقابت‌های مقدماتی لیگ اروپا و البته لیگ برتر انگلیس، در ماه سپتامبر هفت بار به میدان خواهند رفت که در نخستین دیدار مغلوب اورتون شدند. با توجه به این تقویم باید گفت که تاتنهام به چند چهره جدید نیاز دارد تا تمام نواقص خود را رفع کند. رتبه هفتم شاید برای تاتنهام خوب نباشد اما با توجه به برنامه شلوغ‌شان اینکه بتوانند به حداکثر توان خود در تمام بازی‌ها برسند کمی دشوار است.

(۶) ولورهمپتون

تفاوت میان تاتنهام و ولورهمپتون در برنامه آن‌هاست که تقویم گرگ‌ها نسبت به تیم لندنی سبک‌تر به نظر می‌رسد. «گرگ‌ها» که «مت دوهرتی» را به تاتنهام واگذار کرده، هنوز هم یکی از بهترین ترکیب‌ها در سطح لیگ را دارد و حالا تاتم هوشان به لیگ برتر معطوف شده تا رتبه خود نسبت به فصل گذشته را ارتقا دهند. کیفیت «رائول خیمنز»، «ژائو موتینیو»، «آداما تراووره» و «روبن نوس» غیرقابل تردید است و در خط فاع مانند همیشه محکم و رقابتی ظاهر خواهند شد.

(۵) آرسنال

حضور آرسنال در رتبه پنجم یک عملکرد خوب می‌تواند به حساب بیاید؛ تیمی که از زمان حضور «میکل آرتتا» در مسیر پشرفت قرار گرفته. افزون «ویلیان» به تیمی که خط حمله قدرتمندی داشت، به تیم اعتلا‌پذیری در این ناحیه قدرت بیشتری بخشیده. با حضور «گابریل ماگالاش» هم پس از مدت‌ها ضعف تیم در خط دفاع بهبود یافته است. با شرایط خوبی که اوپامیانگ نشان داده «توپچی‌های لندن» می‌توانند یک فصل خوب را رقم بزنند.

(۴) منچستریونایتد

منچستریونایتد در ۲۰۲۰ خوب عمل کرده و به نظر می‌رسد «برنو فرناندز» به عنوان تکه گمشده پازل این تیم، تابلو را به تکامل رسانده است. البته «شیاطین سرخ» برای کسب نتایج بهتر به بازیکنان بیشتری نیاز دارند. در واقع با افت یا مصدومیت یکی از یازده مرد ترکیب ابتدایی، قطعا گامی رو به عقب برواهند داشت و باید به فکر رفع این مشکل باشند. قرار دادن آنها در رتبه چهارم، نشان از احترام ما برای پتانسیل بالای آنهاست.

(۳) چلسی

یکی از شلوغ‌ترین تابستان‌ها در استمفوردبریج رقم خورد؛ شش خرید که ۵ خرید این باشگاه برای تقویت ترکیب اصلی انجام شد. این فعالیت در بازار به شکل چشم‌گیری امید هواداران را افزایش داده. آیا چلسی می‌تواند مدعی جدی قهرمانی باشد؟ می‌تواند فاصله زیاد فصل گذشته با منچسترسیتی و لیورپول را جبران کند؟ شاید دستیابی به قهرمانی دور از ذهن به نظر برسد اما کاهش فاصله دو قدرت فعلی جزیره امری ممکن و در دسترس است.

(۱ و ۲) لیورپول / منچسترسیتی

انتظار عذاب‌آور نخستین قهرمانی در لیگ برتر برای لیورپول پس از پایان هارانش در فصل ۲۰–۲۰۱۹، علیرغم تمام بی‌نظمی‌های ناشی از کرونا با پایانی خوش به ایستگاه آخر رسید تا ماموریت بندرنشینان تکمیل شود. تماشای دفاع آنها از عنوان قهرمانی‌شان اما قطعاً تماشایی‌تر از همیشه خواهد بود. «سرخ‌پوشان سرسی‌ساید» تابستان آرامی را پشت سر گذاشتند و تنها یک مدافع چپ ذخیره جذب کردند، از انتقال «تیمو ورنر» منصرف شدند. این در حالی‌ست که منچسترسیتی حسایی خود را تقویت کرده و به دنبال تقویت بیشتر است. شاید لیورپول پس از پایان انتظار ۳۰ ساله، کمی از ولعش کم شده اما در طرف مقابل «سیتی‌زن‌ها» به دنبال جبران مغایات فصل گذشته هستند. فراموش نکنید که آخرین بازی که تیم پپ بد نتیجه گرفت، فصل بعدش با بیش از صد امتیاز به جام قهرمانی بوسه زد. البته ما قصد نداریم حرف‌های گری لیورپولی‌ها را زیر سوال ببریم اما در چنین شرایط نزدیکی، حتی ذرهای فروکش کردن اشتیاق می‌تواند تاثیرگذار باشد.

نیست و روسونری تیمی باشخصیت شده است. از ماه مارس گذشته نابخشودن و کم‌کم تبدیل به میلانی شده‌اند که انتظار می‌رفت. حالا با هدایت پیپولی و رهبری زلاتان، میلان هم می‌خواهد یک مدعی یا حداقل یک بالانشین باشد. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد باید بگوییم: «میلان پرقدتر برگشته است».

ستاره

کسی به‌جز زلاتان ایبراهیموویچ؟ ام‌اکتبر او ۳۹ ساله خواهد شد اما هیچ‌گاه شور و اشتیاقش را برای بازی کردن از دست نداد. قبل از بازگشتش به میلان تردیدهایی در مورد او وجود داشت که آنها را از بین برد. حالا نه تنها مرد اول جدول حمله روسونری است بلکه تک‌ستاره میلان هم به شمار می‌آید. جانلوئیجی دوناروما دروازه‌بان بالنگیزه، السیو رومانولیو که با بازوبند کاپیتانی از ۲۵ سالگی اعتمادبه‌نفس پیدا کرده، هاکان چالپان‌اوغلو که هافبکی خلاق و تواناست و آنته ریچچ هم همیشه گل‌های حساسی می‌زند. اینها هم می‌توانند ستاره‌های روسونری باشند.

نیروی جدید

همه برای جذب ساندرو تونالی سر و دست می‌شکاندند و در نهایت این بازیکن با قلبش تصمیم گرفت میلانی شود. پیپولی جدید ماجراجویی بزرگش را از ۲۰ سالگی آغاز کرده. براهیم دیاس که در سیتی و رئال مادرید هم دیگر بازیکنی است که میلانی شده، شیرین تاتاروشانو هم دروازه‌بان سابقه‌ی رومانیایی است که آمده تا ذخیره دوناروما باشد.

پیش‌بینی

اینقدر زود و بعد از چند ماه خوب نمی‌توانیم میلان را مدعی قهرمانی بدانیم اما آنها می‌توانند به لیگ قهرمانان اروپا بازگردند. سومی یا چهارمی برای‌شان قابل پیش‌بینی است.

دیگران

آلاتانتا یکی از عجیب‌ترین تیم‌های فعلی فوتبال ایتالیا و اروپاست. تیمی که فصل پیش ۹۸ گل زد و با حفظ اسکلتش می‌خواهد مثل فصول گذشته بالانشین باشد. تیم جانپیرو گاسپرینی قطعا حالا حالا‌ها حرف برای گفتن دارد. آنها را حالا باید یکی از بزرگان سری A بدانیم. لاتزیو با سیمونه اینزاگی هم فصل پیش حتی به صدرنشینی نزدیک هم شد. دوران پاسکرونا باعث شد تیم جلیسلیستی افت و اینزاگی باید در فصل جدید تیمش را بازیابی کند. ناپولی سرانجام یک جام در ایتالیا گرفت. قهرمانی کوپا ایتالیا نشان داد جنارو گنتوسو مربی اشتباهی برای پارتونوی نبود. ناپولی اگر فصل را خوب شروع کند می‌تواند به مدعیان قهرمانی نزدیک باشد. رم، تیمی که هیچ‌وقت قرار نیست قهرمان شود اما به آنها احترام خاصی می‌گذارند؛ تیمی که ستاره‌های جوانی را به فوتبال ایتالیا معرفی می‌کند. پائولو فونسکا می‌داند تیمش را باید به لیگ قهرمانان برساند، در غیر این‌صورت شاید کارش را از دست بدهد. جالوروسی در چند هفته آخر فصل پیش عملکردی بسیار خوب داشت و شکست‌ناپذیر بود.

اخبار

در ستایش لیدز شگفت انگیز آقای ییلسا

تیما عراقی

از آخرین حضور پسرهای سفید شهر لیدز هفده سال می گذرد. برای پسران سفید شهر لیدز یک فصل مصیبت بار که کسب فقط سی و سه امتیاز و قرار گرفتن در رده نوزدهم در پی داشت، به پایان رسید. اما این پایان سیه روزی های لیدز پر از آوازه دهه نود و اوایل قرن بیست و یک نبود.آنها سقوط به دسته‌های پایین‌تر را تجربه و تا مرز ورشکستگی هم پیش رفتند. اما چیزی به نام اصالت و عشق خالص اهالی بورک شر غربی توانست این طاووس بال و پر شکسته را زنده نگه دارد.

منچی جدیدیلدیزی ها این بار از سرزمین تقره آمد

مارچلو بیلسای معروف آرزواتینی با کوله‌باری از تجربه توانست بعد از شانزده سال تیم از هم گسیخته شهر لیدز را سامان دهد و به سطح اول فوتبال بریتانیا برگرداند. از همان لحظه اول صعود به پرمیرلیگ مشخص بود که سفیدهای شهر لیدز از زیبایی‌های این فصل فوتبال جزیره خواهند بود. لیدز بیلسا اما خیلی زودتر از حد تصور دلربایی در لیگ را شروع و با قد علم کردن مقابل مدافع عنوان قهرمانی نه تنها نشان داد رنگ تفریح لیگ نخواهد بود بلکه آمده تا بماند و پنجه در پنجه ابرقدرت‌ها بیندازد.

دلبری تافر جام مقابل لیورپول

در هفته نخست لیگ برتر، شاگردان بیلسا دریک بازی دینی موفق شدند سه بار شکست مقابل لیورپول کلپ را با تساوی عوض کنند. آنها برای خلق اولین شگفتی لیگ مقابل مدافع عنوان قهرمانی، تنها شش دقیقه زمان کم آوردند. با این حال تمام چشم‌ها معطوف به این تیم دوست داشتنی شد و منتظر برای دیدن بازی‌های بعدی...آنها در گام دوم هم بازی فوق العاده‌ای انجام دادند و با دو موفق شدند چهار بر سه از پس فولهام بر بیایند تا با عملکرد هفت گل زده شده و هفت گل هم دریافت شده هفته دوم را به پایان برسانند. تیم مارچلو در هجوم ترسناک اما در دفاع بسیار آسیب پذیر نشان می دهد و همین می تواند در بزنگاه‌ها کار دشستان بدهد. با این حال نمایش‌های پر گل و تماشایی سفیدها از نظر بصری برای هوادار فوتبال در جای جای جهان لذت بخش است و باید دید تا چه زمان ادامه خواهد داشت.

آیا لیدز بازهم سقوط خواهد کرد یا بیلسادان ربوی جدید طاووس های الاند رود می شود؟

خاطره انگیز ترین پنجره نقل وانتقالات

با تلاش «لیونل مسی» برای ترک بارسلونا، می‌توان به راحتی مدعی شد که پنجره نقل‌وانتقالات تابستان ۲۰۲۰ قطعا یکی از خاطره‌انگیزترین پنجره‌های تاریخ بوده. پنجره‌ای که البته هنوز بسته نشده تا همچنان گمانه‌زنی در خصوص آینده برخی بازیکنان بزرگ ادامه داشته باشد. گمانه‌زنی‌هایی که در صورت تحقق می‌توانند به جذابیت هر چه بیشتری این پنجره نقل‌وانتقالاتی بیافزایند. به همین بهانه با هم نگاهی به شایعات پیرامون برخی انتقال‌های مهم خواهیم انداخت که باید منتظر وقوع برخی از آن‌ها باشیم:

ادواردو مندئ: چلسی

مستولان باشگاه چلسی و در راس آن «فرانک لمپارد» گزینه‌های بسیاری را برای حضور درون دروازه آبی‌های استمفوردبریج مورد بررسی قرار دادند اما برای هر گزینه با درخواست مبالغ سنگین و کلان از طرق مقابل مواجه می‌شدند. برای مثال تیم برنلی برای فروش «تیک پوپ» رقمی در حدود ۴۰ میلیون پوند درخواست کرد. بعد از این بود که چلسی سراغ گزینه‌های دیگر رفت و در ادامه به تجربه «پتر چک» سنگربان اسطوره‌ای خود به طور کامل اعتماد نمود. اسطوره‌ای که دست روی نام «ادواردو مندئ» دروازه‌بان رن فرانسه گذاشت تا تلفن‌های همراه رئیس ود باشگاه شروع به زنگ خوردن کنند. با توجه به پیشرفت مذاکرات فکر می‌کنیم سپتامبر ۲۸ ساله تیم ملی سنکال در روزهای آینده برای به چالش کشیدن «کیکا آریزابالاگا» یا به استمفوردبریج بگذازد. بازیکنی که مبلغ انتقالش از ۲۰ میلیون پوند تجاوز نخواهد کرد و همین می‌تواند باعث کاهش فشارها در ابتدای کار و به برگ زنده او در ترکیب آبی‌های لندن تبدیل شود.

لویی سوارس: یوونتوس / اتلتیکومادرید

با حضور «رنالد کومان» روی نیمکت بارسلون، اولین کسی که خود را در لیست فروش دید کسی نبود جز «لونیژ سوارس» ستاره اروگوئه‌ای بلوگرن. بازیکنی که رابطه بسیار صمیمانه‌ای با مسی دارد و برخی معتقدند خط خوردن نام او از آینده آبی‌نار‌های باعث ششم بیشتر لنو و پافشاری‌اش برای جدایی شد. اما پس از کش و قوس‌های فراوان فوق‌ستاره آرزواتینی در نیوکمپ ماندنی شده و سوارس باید به دنبال تیمی جدید بگردد. از اولین ساعاتی که خبر تماس تلفنی کومان با سوارس رسانه‌ای شد، بسیاری از خبرگزاری‌های معتبر جهان احتمال حضور او در یوونتوس را مطرح کردند. احتمالی که خیلی زود با تماس مدیران بیانیگوری و مدیربرنامه‌های مهاجم اروگوئه‌ای رنگ حقیقت به خود گرفت تا فوتبال‌دوستان رویای تماشای زوج رونالدو- سوارس را در سر ببروراندند. جالب اینکه ساعتی پیش رسانه‌های اسپانیایی مدعی شدند که مدیربرنامه‌های این ستاره با مستولان اتلتیکومادرید نیز تماسی داشته «الگولو دیجیتا» در همین ارتباط مدعی شد که سران روخی‌بالانکو به سوارس پیشنهاد مالی قابل توجه‌ای داده‌اند و از او خواسته‌اند تا با کسب عنوان آقای گلی در لالیگا، جواب ندان‌ش‌کننی به کومان و مدیران بارسا بدهد.

مفمیس دپای: بارسلونا

ماجرای تغییرات در بارسا به همین جا ختم نمی‌شود؛ در حقیقت از زمان حضور کومان در نیوکمپ بسیاری از ستارگان هلندی به این تیم لینک شده‌اند و به نظر می‌رسد او هم قصد جذب یک یا دو شاگرد سابق خود در هلند را دارد. همگان می‌دانند که «جورجینیو وایلانوم» هدف اصلی سرمربی جدید آبی‌نار‌های است اما «مفمیس دپای» هم ستاره هیجان‌انگیزی است که کومان دوست دارد او را در نیوکمپ به هواداران پرتعداد بلوگرانا معرفی کند. مهاجم لیون پس از آنکه بارسا در جذب «لاناوارو مارتینز» از اینتر تاکام ماند، یکی از بهترین گزینه‌ها برای تزریق خون تازه به خط حمله بلوگرانا به حساب می‌آید. ستاره‌ای که می‌تواند جانشینی مطمئن برای سوارس باشد و با درخشش‌های بی‌پدلیش دل هواداران را به دست آورد. ماموریتی که در صورت موفقیت قطعا جو مشتج نیوکمپ را به سمت آرامش خواهد برد.

دکلان رایس: چلسی

«فرانک لمپارد» تاکنون ۱۱ مهره خوب جدید و بسیار آینده‌دار را جذب کرده اما منابع نزدیک به باشگاه می‌گویند که فرانکی اکنون به دنبال امضای قرارداد با یک گزینه جذاب دیگر است. همین منابع «دکلان رایس» هافبک دفاعی باشگاه وستهم‌یونایتد را با توجه به توانایی‌هایش در بازی در خط دفاع و خط میانی، گزینه مد نظر سرمربی جاهطلب آبی‌های لندن معرفی کرده‌اند. هافبک ۲۱ ساله از سوی وستهم چیزی در حدود ۵۰ میلیون پوند ارزش‌گذاری شده و چلسی می‌خواهد این مبلغ را با توجه به نیاز چکش‌ها به فروش بازیکن به دلیل ضربه بحران کرونا، با مذاکرات فشرده کاهش دهد.
بله؛ شرایط فعلی مالی در لندن چندان رویایی به نظر نمی‌رسد اما رایس نیز بازیکنی نیست که آبی‌پوشان بخواهند از جذیبش منصرف شوند. به همین دلیل پیش‌بینی می‌شود که مستولان چلسی با ارائه یک پیشنهاد جدی بتوانند او را آبی‌پوش کنند.

گرت پیل: تاتنهام / منچستریونایتد

همه شواهد نشان از این دارد که مدیران رده بالای باشگاه رئال مادرید با جدیت به دنبال خلاص شدن از «گرت پیل» هستند؛ حتی به این قیمت که حاضرند دستمزد او را بپردازند تا «شاهزاده ولزی» جمع مادریدبستاها را ترک کنند. ستاره ۳۱ ساله قوهای سپید، هر سال همین موقع به چندین باشگاه لیگ برتری در انگلیس لینک میشد و نام باشگاه‌های منچستریونایتد و تاتنهام همواره به عنوان دو گزینه اصلی به گوش می‌رسید. این شرایط اسمال نیز پراچاست. «موندو دیپورتیو» مدعی شده که سران رئال به منتظر شیاطین‌سرخ اعلام کرده‌اند که برای این انتقال تنها ۲۰ میلیون پوند می‌خواهند. پیشنهادی که به شدت مورد توجه یونایتد قرار گرفته و آنها را برای جذب این ستاره بیش از پیش ترغیب کرده است. تاتنهام هم که اکنون با حضور «ژوزه مورینیو» سودای قهرمانی در لیگ را دارد، به شدت به دنبال آن است تا نیازهای مالی بیل را تأمین کند. «دنیل لوائی» مدیر اسپرز به جذب بیل همچنین علاقه نشان داده و جالب اینکه برخی می‌گویند آقای خاص هنگام قبول سرمربیگری تاتنهام، درباره نهایی شدن این انتقال با او به رایزنی پرداخته است. با این شرایط اگر ستاره ولزی بالاخره تصمیم بگیرد فوتبال بازی کند و قید حضور در رئال را بزند، تاتنهام مقصد احتمالی او خواهد بود.

آنتوان گریزمان: لیورپول

لیگ برتر انگلیس از روز شنبه مارتن جید خود را شروع کرده، مارتنی که در آن قهرمان دوره قبل دست به تجدید قوا از جنس جذب ستاره جدید نزده است. امری که بسیاری از فوتبال‌دوستان را در انتظار روزهای آینده گذاشته. روزهایی که شاید نام «آنتوان گریزمان» را به عنوان خرید جدید سرخ‌پوشان مرسی‌ساید بشنوند. ستاره فرانسوی سال گذشته با ۱۰۷ میلیون پوند راهی بارسلونا شد اما شرایط برایش چندان خوب پیش نرفت. به همین دلیل برخی مدعی شده‌اند که او اسمال شاید راهی انگلیس شود تا زیر نظر یکی از بهترین مربیان جهان به شرایط آرمانی خود برگردد. لیورپول شرایط مالی بسیار خوبی دارد و می‌تواند چندین خرید گران‌قیمت را نهایی کند اما باید دید «یورگن کلپ» تمایلی به کلید زدن چنین فرایندی دارد یا خیر. ضمن اینکه شاید آنتوان در نهایت تصمیم بگیرد تا به تلاشش در نیوکمپ برای اثبات توانایی‌های خود ادامه دهد.

کلیان امابه: رئال مادرید / لیورپول

بی‌شک تعجب‌برانگیزترین احتمال ممکن، خروج «کلیان امابه» از پاری‌سن‌ژرمن در این پنجره نقل‌وانتقالاتی است. انتقالی که قطعا سرسودی بسیار را به پا خواهد کرد. ستاره فرانسوی و قهرمان جهان فصل گذشته تا آستانه فتح لیگ قهرمانان اروپا با میلیون‌های پارسیی پیش رفت اما در آخرین گام از دستیابی به آرزوی خود ناکام ماند. همین امر موجب شده برخی از باشگاه‌های بزرگ اروپا با یادآوری این نکته، باب مذاکره با ستاره ۲۱ ساله را باز کنند. باشگاه‌هایی همچون رئال مادرید و البته لیورپول. کلیان تا سال ۲۰۲۲ PSG را قرارداد دارد اما هم مادریدی‌ها هم انگفیلدی‌ها توانایی پرداخت مد نظر باشگاه فرانسوی برای نهایی کردن این انتقال را دارند ولی آیا هیچکدام دست به چنین کاری خواهند زد؟ هیچکدام حاضر به پرداخت مبلغ فسخ خواهند شد؟ چاره‌ای جز صبر برای پی بردن به پاسخ این سوال مقابل‌مان وجود ندارد.

وارث پیراهن بیل در رئال مشخص شد

روز گذشته گرت بیل با تاریک مادرید راهی لندن شد و با حضور در باشگاه تاتنهام مذاکرات نهایی را انجام داد. بیل پس از هفت فصل بازی در رئال به باشگاه سابقش باز خواهد گشت اما هنوز توافق نهایی حاصل نشده است. تاتنهام بیل را یک ساله و قرضی می خواهد و قصد دارد نیمی از دستمزد او را پرداخت کند. در هر صورت و با جدایی گرت بیل، پیراهن شماره ۱۱ او که از فصل ۱۴-۲۰۱۳ در اختیار اوست، آزاد خواهد شد و دو بازیکن رئال یعنی مارکو آسنسیو و وینسیوس بیشترین شانس را برای تصاحبش داشتند.در نهایت و طبق آنچه در وبسایت رسمی رئال مشخص شده، پیراهن شماره ۱۱ گرت بیل به مارکو آسنسیو رسیده است. آسنسیو که در سال ۲۰۱۵ از عضویت رئال دارد، نسبت به وینسیوس حق تقدم داشت و از این پس او را با پیراهن شماره ۱۱ خواهیم دید. پیراهن شماره ۲۰ او نیز از این فصل در اختیار وینسیوس خواهد بود. وینی در برزیل هم پیراهن شماره ۲۰ را به تن داشت، پیراهن شماره ۱۱ زمانی بر تن پاکو ختو اسطوره باشگاه بود که اکنون رئیس افتخاری رئال مادرید است. خورخه والدانو، مارتین واسکز و کانیگهام نیز زمانی شماره ۱۱ رئال را به تن داشتند.